g"rrr r* a. Ç*.a.r" a.Üf\u^;ay;* a" €,"t*a
P.;^U,

"rn
Og a..kl, a" fi'lO

DECRETO LEGISLATIVO N'1031 DE 1O DE JULHO OE2025.

DECRETO LEGISLAT]VO

Artigo 1'- Fica conferido Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor Luiz Pereira

Benevides, pelos relevantes serviços prestados à Comunidade Caetiteense.

Artigo 2" - O presente Decreto Legislativo êntra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3' - Revoga-se as disposições em contrário

Sala das Sessões em, de julho de2025

.Aktiía

Noguira

1" Secteaírio

Praça Rodrigues Lima, n. e 70 - Centro - Caetiti - Bahia CEP 46.400-000 - Tetefox: Z7 3454 1008
CNPJ: 01.926.,187/0001-09

E-mail: comaracqetite@gmail.com Site: www.coetite.bo.leg.br

Confere Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor Luiz

Pereira Benevides e dá outras providencias.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vêrêadores aprovou e ela

promulga o presênte

.- CAETITÉ . BAHIA @
DECRETOS5

ffi
#H

eâ^^,r- U '/.rt"a.,ro a.9Xt r;"41- a. Q""t*a
Pt&*os »"klufi'to

QUARTÂ.fEIRÀ, 16 DEIULHO DE 2023 . -4NO XVII I N e 934

DECRETO LEGISLATIVO N" 103í DE 10 DE JULHO DE 2025.

Confere Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor Luiz

Pereira Benevides e dá outras providencias.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuiÉes legais Íâz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo í' - Fica conferido Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor Luiz Pereira

Benevides, pelos relevantes serviços prestados à Comunidade Caetiteense.

Sala das Sessões em, 10 de julho de 2O25.

,,lnb qç6oaç4s le,A[n ciía

<Presütetc

flúAucf çorr$tlres Nogacka

7' Seoctário

Pmçd Rodigues Limo" n o 70 - Cend-o - Caetité - Bahia CEp,16,4OO-OO0 - Telefox: 77 3454 1137
CNPI: 07.926-4A7/0007-09

E-mqil: cqmaracaetite@gmoil.com Site: www.caetite.ba.leo.br

ffiiste documerto for assinado dr$tôlm€rtê por PROCEDE BÀHÍÀ Proce§samento e Certificação de DocurE€ntos Elêkiôricos LmA à 17:05 homs do dia t6/O?202S
-^_ r-r, :À--_.-^na ,^

Artigo 2" - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3' - Revoga-se as disposições em contrário